

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Trump'ın İlk Yurt Dışı Ziyaretinin Suudi Arabistan Olması İçin Şartı!

Haber:

ABD Başkanı Donald Trump, 450 milyar Dolar değerinde ürün satın almayı kabul etmesi halinde ilk yurt dışı durağı olarak tekrar Suudi Arabistan'a gideceğini açıkladı.

Oval Ofis'te bir dizi kararnameyi imzalarken bir muhabir Trump'a, göreve geldikten sonra ilk yurtdışı seyahatlerini sordu. Trump şöyle diyerek cevap verdi: "İlk yurtdışı seyahatimi genellikle İngiltere'ye yapardım ama son seferinde Suudi Arabistan'a yaptım; çünkü onlar, 450 milyar Dolar değerindeki ürünlerimizi satın almayı kabul ettiler." Ve şöyle ekledi: "O gün onlara şöyle demiştim: Bunu yapacağım ama Amerikan ürünleri satın almanız gerekiyor, onlar da kabul ettiler. Nitekim 450 milyar Dolar değerinde satın alma yaptılar. Bilmiyorum, şayet Suudi Arabistan 450 milyar ya da 500 milyar dolar değerinde bir ürün daha almak isterse, tüm enflasyonla birlikte miktarı artıracamız." (Almesryoon)

Yorum:

Ey Hameyn beldesi: Trump açıkça bir oyun oynuyor ve sizin Suud Hanedanı yöneticilerine karşı sessiz kalmanız sizi helake sürükleyecek ve paralarınız Amerika'ya hibe olarak gidecektir; bu da zalime sessiz kalmanızın bir sonucudur. Şunun çok biliniz ki bin Selman evlerinize, şirketlerinize ve ticaretinize girecek ve Trump'ın aidatlarını ödemek için sizden vergi alacaktır.

Bakın işte bu Amerika'nın tilkisi, Suudi Arabistan'ın köpeğiyle komplo kuracak ve sizin paralarınızı çalacaktır; bununla da kalmayacak, aksine Hicaz toprakları Suudi Arabistan'ı rezil bir toprağa dönüştürmek için çalışacak ama sizler sessiz kalıyorsunuz! Herkes bin Selman'ın kadınları iffetlerinden uzaklaştırmak için yaptıklarını görüyor ama sizler sessiz kalıyorsunuz!

İslam ümmeti insanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmettir; o halde insanları hayra davet etmesi gerekir; bu da ancak Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem ve onun ardından Halifelerin uyguladığı gibi Allah'ın şeriatını uygulamakla gerçekleşecektir. Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **فَلَا وَرَبِّكَ لَا يُؤْمِنُونَ حَتَّى يُحَكِّمُوكَ فِيمَا شَجَرَ بَيْنَهُمْ ثُمَّ لَا يَجِدُوا فِي أَنْفُسِهِمْ حَرَجًا مِّمَّا قَضَيْتَ وَيُسَلِّمُوا تَسْلِيمًا** "Hayır, Rabbinde haklarında verdiği hükümden dolayı içlerinde bir sıkıntı duymadan kendilerini tamamen teslim etmedikçe iman etmiş olmazlar." [Nisa 65]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Selim – Mübarek Toprak (Filistin)**